
DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
FARSÇA I DOÇ. DR. DOĞAN KAPLAN İLAHİYAT 3 1 1
HADİS TENKİDİ PROF. DR. ADİL YAVUZ İLAHİYAT 3 1 1
KUR'AN TARİHİ (KIRAAT) YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇİFTCİ İLAHİYAT 3 1 1
DİNLER TARİHİNDE MESİHLİK VE MEHDİLİK HAREKETLERİ PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İLAHİYAT 3 1 1
TÜRK İSLAM MANTIKÇILARI PROF. DR. BAYRAM DALKILIÇ İLAHİYAT 3 1 1
EDEBİYAT VE KÜLTÜR DOÇ. DR. HİKMET ATİK İLAHİYAT 3 1 1
HZ. MUHAMMEDİN DAVRANIŞ MODELLERİ PROF. DR. İSMAİL HAKKI ATÇEKEN İLAHİYAT 3 1 1
GÜZEL KUR'AN OKUMA YRD. DOÇ. DR. ALİ ÖGE İLAHİYAT 3 1 2
KELAMİ KAVRAMLAR PROF. DR. RAMAZAN ALTINTAŞ İLAHİYAT 3 1 2
MEDYA ARAPÇASI (ARP) ÖĞR. GÖR. DR. ALİ EMİNOĞLU İLAHİYAT 3 1 2
FELSEFEYE GİRİŞ YRD. DOÇ. DR. ÖMER FARUK ERDEM İLAHİYAT 3 1 2
SOSYAL BİLİMLER METEDOLOJİSİ PROF. DR. MEHMET AKGÜL İLAHİYAT 3 1 2
OSMANLICA YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İLAHİYAT 3 1 2
KLASİK İSLAM HUKUKU METİNLERİ YRD. DOÇ. DR. İSMAİL BİLGİLİ İLAHİYAT 3 1 3
KLASİK TASAVVUF METİNLERİ PROF. DR. HÜLYA KÜÇÜK İLAHİYAT 3 1 3
SAHİH-İ BUHARİDEN HADİSLER PROF. DR. MUHİTTİN UYSAL İLAHİYAT 3 1 3
HALK İNANÇLARI YRD. DOÇ. DR. AHMET ARAS İLAHİYAT 3 1 3
İSLAM FELSEFESİNE GİRİŞ YRD. DOÇ. DR. MEHMET HARMANCI İLAHİYAT 3 1 3
PEYGAMBERLER TARİHİ PROF. DR. MEHMET ALİ KAPAR İLAHİYAT 3 1 3
KUR'AN TERCEMESİ TEKNİKLERİ YRD. DOÇ. DR. HAKAN UĞUR İLAHİYAT 3 1 4
KUR'AN'DA KELİME BİLGİSİ (ARP) DOÇ. DR. MUHAMMED VEHBİ DERELİ İLAHİYAT 3 1 4
MEVLANA VE MESNEVİSİ YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇOBAN İLAHİYAT 3 1 4
OSMANLI DÖNEMİ İSLAM HUKUKU DOÇ. DR. MURAT ŞİMŞEK İLAHİYAT 3 1 4
İLETİŞİM VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İLAHİYAT 3 1 4
TÜRK-İSLAM SANAT ESTETİĞİ DOÇ. DR. MUSTAFA YILDIRIM İLAHİYAT 3 1 4

İLAHİYAT 3. SINIF - 1. ÖĞRETİM



DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
FARSÇA I DOÇ. DR. DOĞAN KAPLAN İLAHİYAT 3 2 1
HADİS TENKİDİ PROF. DR. FİKRET KARAPINAR İLAHİYAT 3 2 1
KUR'AN TARİHİ (KIRAAT) YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇİFTCİ İLAHİYAT 3 2 1
DİNLER TARİHİNDE MESİHLİK VE MEHDİLİK HAREKETLERİ PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İLAHİYAT 3 2 1
TÜRK İSLAM MANTIKÇILARI PROF. DR. BAYRAM DALKILIÇ İLAHİYAT 3 2 1
EDEBİYAT VE KÜLTÜR DOÇ. DR. HİKMET ATİK İLAHİYAT 3 2 1
HZ. MUHAMMEDİN DAVRANIŞ MODELLERİ PROF. DR. İSMAİL HAKKI ATÇEKEN İLAHİYAT 3 2 1
GÜZEL KUR'AN OKUMA YRD. DOÇ. DR. ALİ ÖGE İLAHİYAT 3 2 2
KELAMİ KAVRAMLAR PROF. DR. RAMAZAN ALTINTAŞ İLAHİYAT 3 2 2
MEDYA ARAPÇASI (ARP) ÖĞR. GÖR. DR. ALİ EMİNOĞLU İLAHİYAT 3 2 2
FELSEFEYE GİRİŞ YRD. DOÇ. DR. ÖMER FARUK ERDEM İLAHİYAT 3 2 2
SOSYAL BİLİMLER METEDOLOJİSİ PROF. DR. MEHMET AKGÜL İLAHİYAT 3 2 2
OSMANLICA YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İLAHİYAT 3 2 2
KLASİK İSLAM HUKUKU METİNLERİ YRD. DOÇ. DR. İSMAİL BİLGİLİ İLAHİYAT 3 2 3
KLASİK TASAVVUF METİNLERİ PROF. DR. HÜLYA KÜÇÜK İLAHİYAT 3 2 3
SAHİH-İ BUHARİDEN HADİSLER PROF. DR. MUHİTTİN UYSAL İLAHİYAT 3 2 3
HALK İNANÇLARI YRD. DOÇ. DR. AHMET ARAS İLAHİYAT 3 2 3
İSLAM FELSEFESİNE GİRİŞ YRD. DOÇ. DR. MEHMET HARMANCI İLAHİYAT 3 2 3
PEYGAMBERLER TARİHİ PROF. DR. MEHMET ALİ KAPAR İLAHİYAT 3 2 3
KUR'AN TERCEMESİ TEKNİKLERİ YRD. DOÇ. DR. HAKAN UĞUR İLAHİYAT 3 2 4
KUR'AN'DA KELİME BİLGİSİ (ARP) DOÇ. DR. MUHAMMED VEHBİ DERELİ İLAHİYAT 3 2 4
MEVLANA VE MESNEVİSİ YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇOBAN İLAHİYAT 3 2 4
OSMANLI DÖNEMİ İSLAM HUKUKU DOÇ. DR. MURAT ŞİMŞEK İLAHİYAT 3 2 4
İLETİŞİM VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İLAHİYAT 3 2 4
TÜRK-İSLAM SANAT ESTETİĞİ DOÇ. DR. MUSTAFA YILDIRIM İLAHİYAT 3 2 4

İLAHİYAT 3. SINIF - 2. ÖĞRETİM



DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
ANADOLU MUTASAVVIFLARI YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İLAHİYAT 4 1 1
ÇAĞDAŞ ARAP EDEBİYATI (ARP) ÖĞR. GÖR. AHMED AL SAUDİ İLAHİYAT 4 1 1
GÜNCEL HADİS TARTIŞMALARI DOÇ. DR. HURİYE MARTI İLAHİYAT 4 1 1
BATIDA YENİ DİNİ HAREKETLER PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İLAHİYAT 4 1 1
GELENEKLİ İSLAM SANATLARI DOÇ. DR. MUSTAFA YILDIRIM İLAHİYAT 4 1 1
ÇAĞDAŞ İSLAMİ HAREKETLER (İNG) YRD. DOÇ. DR. KEMAL ENZ ARGON İLAHİYAT 4 1 2
GÜNÜMÜZ TEFSİR PROBLEMLERİ PROF. DR. MEHMET SAİT ŞİMŞEK İLAHİYAT 4 1 2
SÜNEN-İ TİRMİZİ'DEN HADİSLER DOÇ. DR. HURİYE MARTI İLAHİYAT 4 1 2
DİN,SANAT VE ESTETİK DELİL PROF. DR. NAİM ŞAHİN İLAHİYAT 4 1 2
TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İLAHİYAT 4 1 2
İFTA USULÜ YRD. DOÇ. DR. NECMEDDİN GÜNEY İLAHİYAT 4 1 3
İSLAM DÜŞÜNCESİNDE AŞIRILIK TARAFTARLARI YRD. DOÇ. DR. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLAHİYAT 4 1 3
UYGULAMALI KIRAAT ÇALIŞMALARI YRD. DOÇ. DR. RECEP KOYUNCU İLAHİYAT 4 1 3
YENİ DİNİ HAREKETLER VE TÜRKİYE PROF. DR. MEHMET AKGÜL İLAHİYAT 4 1 3
HÜSN-İ HAT ÖĞR. GÖR. SAMİ NADDAH İLAHİYAT 4 1 3
İSLAM HUKUKUNDA KÜLLİ KAİDELER YRD. DOÇ. DR. İSMAİL BİLGİLİ İLAHİYAT 4 1 4
KUR'AN'DA ARAP BELAGATİ (ARP) ÖĞR. GÖR. YUSUF SAMİ SAMANCI İLAHİYAT 4 1 4
OSMANLI TASAVVUF DÜŞÜNCESİ YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇOBAN İLAHİYAT 4 1 4
SOSYALLEŞME VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İLAHİYAT 4 1 4
OSMANLICA DİNİ VE EDEBİ METİNLER PROF. DR. AHMET YILMAZ İLAHİYAT 4 1 4

İLAHİYAT 4. SINIF - 1. ÖĞRETİM



DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
ANADOLU MUTASAVVIFLARI YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İLAHİYAT 4 2 1
ÇAĞDAŞ ARAP EDEBİYATI (ARP) ÖĞR. GÖR. AHMED AL SAUDİ İLAHİYAT 4 2 1
GÜNCEL HADİS TARTIŞMALARI DOÇ. DR. HURİYE MARTI İLAHİYAT 4 2 1
BATIDA YENİ DİNİ HAREKETLER PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İLAHİYAT 4 2 1
GELENEKLİ İSLAM SANATLARI DOÇ. DR. MUSTAFA YILDIRIM İLAHİYAT 4 2 1
ÇAĞDAŞ İSLAMİ HAREKETLER (İNG) YRD. DOÇ. DR. KEMAL ENZ ARGON İLAHİYAT 4 2 2
GÜNÜMÜZ TEFSİR PROBLEMLERİ PROF. DR. MEHMET SAİT ŞİMŞEK İLAHİYAT 4 2 2
SÜNEN-İ TİRMİZİ'DEN HADİSLER DOÇ. DR. HURİYE MARTI İLAHİYAT 4 2 2
DİN,SANAT VE ESTETİK DELİL PROF. DR. NAİM ŞAHİN İLAHİYAT 4 2 2
TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İLAHİYAT 4 2 2
İFTA USULÜ YRD. DOÇ. DR. NECMEDDİN GÜNEY İLAHİYAT 4 2 3
İSLAM DÜŞÜNCESİNDE AŞIRILIK TARAFTARLARI YRD. DOÇ. DR. AYTEKİN ŞENZEYBEK İLAHİYAT 4 2 3
UYGULAMALI KIRAAT ÇALIŞMALARI YRD. DOÇ. DR. RECEP KOYUNCU İLAHİYAT 4 2 3
YENİ DİNİ HAREKETLER VE TÜRKİYE PROF. DR. MEHMET AKGÜL İLAHİYAT 4 2 3
HÜSN-İ HAT ÖĞR. GÖR. SAMİ NADDAH İLAHİYAT 4 2 3
İSLAM HUKUKUNDA KÜLLİ KAİDELER YRD. DOÇ. DR. İSMAİL BİLGİLİ İLAHİYAT 4 2 4
KUR'AN'DA ARAP BELAGATİ (ARP) ÖĞR. GÖR. YUSUF SAMİ SAMANCI İLAHİYAT 4 2 4
OSMANLI TASAVVUF DÜŞÜNCESİ YRD. DOÇ. DR. ALİ ÇOBAN İLAHİYAT 4 2 4
SOSYALLEŞME VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İLAHİYAT 4 2 4
OSMANLICA DİNİ VE EDEBİ METİNLER PROF. DR. AHMET YILMAZ İLAHİYAT 4 2 4

İLAHİYAT 4. SINIF - 2. ÖĞRETİM



DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
BATIDA YENİ DİNİ HAREKETLER PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İDKAB 4 1 1
İLETİŞİM VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İDKAB 4 1 1
MANEVİ BAKIM VE DANIŞMANLIK PROF. DR. ABDULKERİM BAHADIR İDKAB 4 1 1
TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI (ALAN SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İDKAB 4 1 1
GÜNÜMÜZ İSLAM DÜNYASINDA DİNİ AKIMLAR DOÇ. DR. DOĞAN KAPLAN İDKAB 4 1 1
HADİSİ ANLAMA YÖNTEMLERİ DOÇ. DR. ÖMER ÖZPINAR İDKAB 4 1 1
İSLAM'DA MİSTİK AKIMLAR (ALAN SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İDKAB 4 1 1
DİNLER ARASI İLİŞKİLER YRD. DOÇ. DR. AHMET ARAS İDKAB 4 1 2
İSLAM FELSEFESİ EKOLLERİ DOÇ. DR. TAHİR ULUÇ İDKAB 4 1 2
SOSYALLEŞME VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İDKAB 4 1 2
TÜRK DÜŞÜNCESİ TARİHİ PROF. DR. İSMAİL TAŞ İDKAB 4 1 2
İSLAM HUKUKUNUN KAYNAKLARI VE ESASLARI PROF. DR. AHMET YAMAN İDKAB 4 1 2
İSLAM'DA MİSTİK DÜŞÜNCE YAKLAŞIMLARI (ALAN: SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İDKAB 4 1 2
KUR'AN'A ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR (ALAN: SEÇMELİ) PROF. DR. M.SAİT ŞİMŞEK İDKAB 4 1 2

DERS ADI ÖĞRETİM ELEMANI BÖLÜM SINIF ÖĞRETİM GRUP
BATIDA YENİ DİNİ HAREKETLER PROF. DR. MUSTAFA SAMİ BAYBAL İDKAB 4 2 1
İLETİŞİM VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İDKAB 4 2 1
MANEVİ BAKIM VE DANIŞMANLIK PROF. DR. ABDULKERİM BAHADIR İDKAB 4 2 1
TÜRK TASAVVUF EDEBİYATI (ALAN SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. MURAT AK İDKAB 4 2 1
GÜNÜMÜZ İSLAM DÜNYASINDA DİNİ AKIMLAR DOÇ. DR. DOĞAN KAPLAN İDKAB 4 2 1
HADİSİ ANLAMA YÖNTEMLERİ DOÇ. DR. ÖMER ÖZPINAR İDKAB 4 2 1
İSLAM'DA MİSTİK AKIMLAR (ALAN SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İDKAB 4 2 1
DİNLER ARASI İLİŞKİLER YRD. DOÇ. DR. AHMET ARAS İDKAB 4 2 2
İSLAM FELSEFESİ EKOLLERİ DOÇ. DR. TAHİR ULUÇ İDKAB 4 2 2
SOSYALLEŞME VE DİN PROF. DR. HAYRİ ERTEN İDKAB 4 2 2
TÜRK DÜŞÜNCESİ TARİHİ PROF. DR. İSMAİL TAŞ İDKAB 4 2 2
İSLAM HUKUKUNUN KAYNAKLARI VE ESASLARI PROF. DR. AHMET YAMAN İDKAB 4 2 2
İSLAM'DA MİSTİK DÜŞÜNCE YAKLAŞIMLARI (ALAN: SEÇMELİ) YRD. DOÇ. DR. BETÜL GÜRER İDKAB 4 2 2
KUR'AN'A ÇAĞDAŞ YAKLAŞIMLAR (ALAN: SEÇMELİ) PROF. DR. M.SAİT ŞİMŞEK İDKAB 4 2 2

İDKAB 4. SINIF - 1. ÖĞRETİM

İDKAB 4. SINIF - 2. ÖĞRETİM


